
                                                
 

U C H W A Ł A  Nr XV/100/2012 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 5 kwietnia 2012 roku 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia w sprawie przejęcia i  

                    prowadzenia przez Gminę Siennica Zespołu Szkół im. H. i K. Gnoińskich w  

                    Siennicy. 

 
Na podstawie art. 5 ust. 5b i ust. 5c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 a ustawy                                            

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                       

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), Rada Gminy w Siennicy postanawia, co 

następuje: 

                                                                        

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia w sprawie przejęcia i prowadzenia od dnia                    

1 września 2012 r. przez Gminę Siennica Zespołu Szkół im. H. i K. Gnoińskich w Siennicy 

                                                                         

                                                                        § 2 

 

Porozumienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

                                                                      

§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica.                                                                            

      

                                                                        § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


